ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27  апреля 2015 года

№ 526

ст. Выселки
Об отмене некоторых правовых актов

администрации муниципального образования

Выселковский район

В связи со вступлением в силу с 1 марта 2015 года Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь уставом муниципального образования Выселковский район, постановляю:

1. Отменить постановления администрации муниципального образования Выселковский район от 20 ноября 2014 года № 1078 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование места размещения объекта»», от 20 ноября 2014 года № 1079 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане и кадастровой карте соответствующей территории».

2. Настоящее постановление обнародовать.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Выселковский район

С.И.Фирстков